关于《剑池街道美丽龙泉建设“十美”行动

实施方案(征求意见稿)》起草情况说明

现就龙泉市人民政府剑池街道办事处起草的《剑池街道美丽龙泉建设“十美”行动实施方案(征求意见稿)》的有关情况说明如下：

一、事项决策的必要性和可行性

按照中共龙泉市委办公室、龙泉市人民政府办公室关于印发《龙泉市美丽龙泉建设“十美”行动实施方案（2023—2024年）》的通知的要求,以习近平法治思想为准绳，文明风尚建设又提高到一个新的高度，“十美”行动是响应“美丽龙泉”建设的重要内容，也是改善剑池街道生态环境、精神文明的重大举措。剑池街道迅速组织成立行动小组，仔细研读通知精神要求，起草了《剑池街道美丽龙泉建设“十美”行动实施方案(征求意见稿)》。

　　二、起草情况

仔细研读上级相关文件通知精神，进一步明确制定实施方案的方向和重点，逐项逐条研究，起草《剑池街道美丽龙泉建设“十美”行动实施方案(征求意见稿)》。

按照“美丽龙泉”建设要求，全面实施“十美”剑池街道建设品质提升行动，健全长效监管机制，解决剑池街道环境治理“碎片化、突击化、分散化”难题，不断拓展生态价值转化通道，提升街道文明水平。

3月27日，单位召开“十美行动”小组会议，对初稿进行讨论研究；

3月28日，单位召开班子会，讨论研究《《剑池街道美丽龙泉建设“十美”行动实施方案(征求意见稿)》；

2023年3月开始由剑池街道“十美行动”小组进行必要性、可行性等内容的调研论证。

三、其他需要说明的情况

关于《剑池街道美丽龙泉建设“十美”行动实施方案(征求意见稿)》起草情况具体以实际文件为准。

剑池街道党政综合办

2023年3月31日
- 10 -
- 9 -